ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460
тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2017 года                                                                               № 30/144

О проведении Дня молодого избирателя

На основании постановления избирательной комиссии Краснодарского

края  от 24 января  2017 года № 4/49-6 «О проведении дня молодого избира-

теля в Краснодарском крае» и в соответствии  с письмом     избирательной

комиссии  Краснодарского  края  от 26 января 2017  года  №01-08/135, терри-

ториальная избирательная комиссия Геленджикская     РЕШИЛА:

1. Утвердить План мероприятий, приуроченных ко Дню молодого из-

бирателя на территории муниципального образования город-курорт Гелен-

джик (прилагается).

2.  Представить  в избирательную комиссию Краснодарского  края ин-

формацию о проведенных мероприятиях,  приуроченных ко Дню молодого

избирателя – не позднее 3 марта 2017 года.

3. Разместить настоящее решение в сети «Интернет» на странице тер-

риториальной избирательной комиссии Геленджикская.

4. Контроль за выполнением пунктов 2,3 настоящего решения возло-

жить на председателя территориальной избирательной комиссии Геленджик-

ская Антонова А.М.

Председатель

избирательной комиссии                                                               А.М. Антонов

Секретарь
избирательной комиссии                                                                 Е.К. Параскева